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Résultats    Etape 2 

Classements Finaux 
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Mémorial Fred  CULE

TCMGP 09/06/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2

Robert   -   Robert

131,36 km 37,898 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

2.12.7

163 H Eli 3 27 581 KIECK Blaine Conrad UCS RSA

172 H Eli 3 27 582 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP VEN

14 H Op2 3 27 583 NEROR Laurent MB FRA

61 H Op1 3 27 584 MARCOUX Rémi TCMGP FRA

170 H Eli 3 27 585 MUGISHA Moise PP RWA

171 H Eli 3 29 5 1 76 BECERRA Edwin PP VEN

9 H Op1 3 34 18 6 207 ERDUAL Fabien MB FRA

55 U19 Op3 3 38 5 10 78 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

60 U19 Op3 3 40 39 12 419 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

17 H Op2 3 41 15 13 1710 ZAMEO Axel MB FRA

174 H Eli 3 41 15 13 1711 MUNYANEZA Didier PP RWA

65 U19 Ac1 3 42 14 14 1612 JEAN BAPTISTE Néhémy TCF FRA

167 Acc Ac2 3 48 41 20 4313 JOSEPH Tony ARCVTPN FRA

159 H Op3 3 59 22 31 2414 PIGNOL Meddhy UCS FRA

132 H Op3 3 59 22 31 2415 MASSEE Ethan ECL FRA

149 Acc Ac1 4 00 6 32 816 RAGOT Olivier POJ FRA

112 U19 Ac1 4 02 48 34 5017 LENERAND Jovia CCV FRA

101 H Op3 4 04 25 36 2718 GORAM Bruno VCF FRA

103 H Op3 4 04 25 36 2719 CYPRIEN Kenny VCF FRA

145 H Op1 4 05 35 37 3720 BAROUT Yoan Gael POJ FRA

165 H Op2 4 08 33 40 3521 SULPICE TIMOTHEE Bruno ARCVTPN FRA

6 U19 Op1 4 13 51 45 5322 EUGENE Mathis MB FRA

143 Acc Ac1 4 38 51 10 5323 LAGRAND Mathis POJ FRA 1

4 Acc Ac3 Ab-Ncla/DNFTABAR Jean françois MB FRA

5 H Op1 Ab-Ncla/DNFFLAVIEN Marc MB FRA

7 H Op1 Ab-Ncla/DNFSAINT LOUIS Florian MB FRA

10 H Op1 Ab-Ncla/DNFPETRIS Williams MB FRA

11 H Op1 Ab-Ncla/DNFCADET MARTHE Eddy Michel MB FRA

51 H Op1 Ab-Ncla/DNFVALIDE Geffrey TCMGP FRA

52 H Op1 Ab-Ncla/DNFPERROT Léopold TCMGP FRA

53 H Op1 Ab-Ncla/DNFRISAL Steveen TCMGP FRA

58 H Op3 Ab-Ncla/DNFLAVENTURE kenji TCMGP FRA

70 H Op2 Ab-Ncla/DNFVENTURA Marvin WT FRA

75 Acc Ac1 Ab-Ncla/DNFMONDESIR David WT FRA

100 U19 Op3 Ab-Ncla/DNFAGRICOLE Loic VCF FRA

105 H Op3 Ab-Ncla/DNFJEAN GILLES Stannley VCF FRA

113 Acc Ac1 Ab-Ncla/DNFTHELESTE Olivier CCV FRA

116 H Op3 Ab-Ncla/DNFGARCON Anthony CCV FRA

124 Acc Ac1 Ab-Ncla/DNFVALBERT Yohann ECL FRA

131 H Op3 Ab-Ncla/DNFTHIMON Lionel ECL FRA

133 H Op1 Ab-Ncla/DNFFLORIMOND Jean Christophe ECL FRA

138 H Op3 Ab-Ncla/DNFANACHARSIS Jeremy ECD FRA

139 H Op3 Ab-Ncla/DNFMELINARD William ECD FRA

160 H Op3 Ab-Ncla/DNFBEAUNOL Andy UCS FRA

166 H Op2 Ab-Ncla/DNFLEBARBE Fabrice ARCVTPN FRA

168 U19 Ac1 Ab-Ncla/DNFCECINA Aurelien PP FRA

175 H Op2 Ab-Ncla/DNFPAYEN benjamin KCS FRA

176 U19 Ab-Ncla/DNFALPHONSE Denver SLC LCA

177 H Ab-Ncla/DNFJOSEPH Eltus KCS LCA

179 H Eli Ab-Ncla/DNFMOSES Gilian SLC LCA

09/06/2024 12:44:28 1/1Abandons : 27Partants : 50 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Mémorial Fred  CULE

TCMGP

09/06/2024

139,89 km 37,393 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 2

Robert   -   Robert

Coureur Équipe Nat.

37,393 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

172 H Eli 3 44 281 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP VEN

170 H Eli 3 44 52 0 242 MUGISHA Moise PP RWA

14 H Op2 3 45 04 0 363 NEROR Laurent MB FRA

163 H Eli 3 45 06 0 384 KIECK Blaine Conrad UCS RSA

61 H Op1 3 45 08 0 405 MARCOUX Rémi TCMGP FRA

171 H Eli 3 47 22 2 546 BECERRA Edwin PP VEN

9 H Op1 3 51 50 7 227 ERDUAL Fabien MB FRA

55 U19 Op3 3 56 21 11 538 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

174 H Eli 3 58 09 13 419 MUNYANEZA Didier PP RWA

17 H Op2 3 59 09 14 4110 ZAMEO Axel MB FRA

60 U19 Op3 3 59 40 15 1211 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

65 U19 Ac1 4 00 08 15 4012 JEAN BAPTISTE Néhémy TCF FRA

167 Acc Ac2 4 08 20 23 5213 JOSEPH Tony ARCVTPN FRA

159 H Op3 4 18 54 34 2614 PIGNOL Meddhy UCS FRA

132 H Op3 4 19 41 35 1315 MASSEE Ethan ECL FRA

149 Acc Ac1 4 20 26 35 5816 RAGOT Olivier POJ FRA

112 U19 Ac1 4 21 26 36 5817 LENERAND Jovia CCV FRA

103 H Op3 4 25 03 40 3518 CYPRIEN Kenny VCF FRA

101 H Op3 4 25 29 41 0119 GORAM Bruno VCF FRA

145 H Op1 4 25 32 41 0420 BAROUT Yoan Gael POJ FRA

165 H Op2 4 29 00 44 3221 SULPICE TIMOTHEE Bruno ARCVTPN FRA

6 U19 Op1 4 32 52 48 2422 EUGENE Mathis MB FRA

143 Acc Ac1 4 58 58 1 14 3023 LAGRAND Mathis POJ FRA

09/06/2024 12:46:43 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Mémorial Fred  CULE

TCMGP

09/06/2024

139,89 km 37,393 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Elite - Open : Etape 2

Robert   -   Robert

Coureur Équipe Nat.

37,393 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

172 H Eli 3 44 281 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP VEN

170 H Eli 3 44 52 0 242 MUGISHA Moise PP RWA

14 H Op2 3 45 04 0 363 NEROR Laurent MB FRA

163 H Eli 3 45 06 0 384 KIECK Blaine Conrad UCS RSA

61 H Op1 3 45 08 0 405 MARCOUX Rémi TCMGP FRA

171 H Eli 3 47 22 2 546 BECERRA Edwin PP VEN

9 H Op1 3 51 50 7 227 ERDUAL Fabien MB FRA

174 H Eli 3 58 09 13 418 MUNYANEZA Didier PP RWA

17 H Op2 3 59 09 14 419 ZAMEO Axel MB FRA

159 H Op3 4 18 54 34 2610 PIGNOL Meddhy UCS FRA

132 H Op3 4 19 41 35 1311 MASSEE Ethan ECL FRA

103 H Op3 4 25 03 40 3512 CYPRIEN Kenny VCF FRA

101 H Op3 4 25 29 41 0113 GORAM Bruno VCF FRA

145 H Op1 4 25 32 41 0414 BAROUT Yoan Gael POJ FRA

165 H Op2 4 29 00 44 3215 SULPICE TIMOTHEE Bruno ARCVTPN FRA

09/06/2024 12:52:01 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Mémorial Fred  CULE

TCMGP

09/06/2024

139,89 km 35,513 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL U19 : Etape 2

Robert   -   Robert

Coureur Équipe Nat.

37,393 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

55 U19 Op3 3 56 211 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

60 U19 Op3 3 59 40 3 192 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

65 U19 Ac1 4 00 08 3 473 JEAN BAPTISTE Néhémy TCF FRA

112 U19 Ac1 4 21 26 25 054 LENERAND Jovia CCV FRA

6 U19 Op1 4 32 52 36 315 EUGENE Mathis MB FRA

09/06/2024 12:47:26 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Mémorial Fred  CULE

TCMGP

09/06/2024

139,89 km 33,799 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Access : Etape 2

Robert   -   Robert

Coureur Équipe Nat.

37,393 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

167 Acc Ac2 4 08 201 JOSEPH Tony ARCVTPN FRA

149 Acc Ac1 4 20 26 12 062 RAGOT Olivier POJ FRA

143 Acc Ac1 4 58 58 50 383 LAGRAND Mathis POJ FRA

09/06/2024 12:48:00 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram


